News Release

- 1 -

各 位

2005 年 1 月 12 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 鈴木 秀和

株式の立会外分売に関するお知らせ

アルバイト・パート向け無料求人情報誌『DOMO（ドーモ）』を編集・発行する株式会社アルバ

イトタイムス（本社：東京日本橋、代表：鈴木秀和、ジャスダック上場、コード：2341）は、当社株

式に関し、下記の通り立会外分売を予定しておりますので、お知らせいたします。

■ 株式の立会外分売の概要

（1） 分売予定株式数 600,000 株

（2） 分売人 満井義政

（3） 分売予定期間 2005 年 1 月 18 日（火）～2005 年 1 月 21 日（金）

（4） 分売値段 分売実施日の前日の終値を基準として決定する予定です。

（5） 買付申込数量の限度 買付顧客 1人につき 400 株（売買単位：100 株）

（6） 実施取引所 ジャスダック証券取引所

（7） 実施の目的 当社株主の増加及び当社株式の流動性の向上を図るため

（注） 上記の予定期間中に、株式相場の急激な変動等により実施が困難となった場合には、中止ま
たは延期する可能性があります。

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』を全国展開する求人広告業界のリーディングカンパニー。無料求

人誌としては史上初の週 2 回発行に踏み切った首都圏版をはじめ、名古屋版及び大阪版の

順調な展開により、主要都市での市場浸透度を着実に高めています。さらに、これらの主要

都市の周辺地域への進出も視野に入れ、2005 年 3 月には千葉版を創刊します。「雇用の流

動化」と「情報の無料化」をキーワードに、求職者と求人企業の多様なニーズに応えながら、

さらなる成長を目指しています。

http://www.atimes.co.jp/

News Release

- 2 -

■ お問合せ先

株式会社アルバイトタイムス

総務部 広報・IR 担当 高橋徹弥

E-mail: tetsutaka@atimes.co.jp

TEL: 03-5202-2255

FAX: 03-5202-2300

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-1-14 日本橋加藤ビルディング

# # #